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BAŞKAN’DAN / FROM THE PRESIDENT

Değerli Meslektaşlarım,

Pandeminin sona ermesiyle birlikte yeniden yüz yüze toplantılar yapmaya başladık. Sponsorluklarda 

yaşanan ekonomik bazı sorunların aşılmasıyla birlikte toplantı sayılarının ve katılımın artacağını umuyorum.

26-27 Mayıs tarihlerinde Ankara’da “3. SBÜ Üroloji Günleri” düzenlendi. Gayet verimli geçen bu toplantının 

ilk günü Androloji oturumları ile başladı. Birbirinden kıymetli hocalarımız güncel 7 başlıktaki konulara 

ait bilgi ve tecrübelerini katılımcılara aktardılar. Bu toplantıya ev sahipliği yapan ve bilimsel programın 

hazırlanmasına öncülük eden SBÜ Gülhane Tıp Fakültesi Üroloji ABD’daki meslektaşlarıma teşekkür ederim. 

Global Androloji Forum ile Türk Androloji Derneği arasındaki sıkı işbirliği de devam etmektedir. Bu konuda 

sağlanan ilerlemeler hakkında zamanı geldikçe sizleri bilgilendireceğiz. Globalleşen dünyada Androloji ile 

uğraşan farklı ülkelerden hekimlerin birbirlerine bilgi ve deneyimlerini aktarabilecekleri ortak toplantıların 

ve çalışmaların yapılması bizler için de büyük bir motivasyon kaynağı olacaktır. 

Ekim ayında İstanbul’da yapılacak SIU toplantısı için Türk Androloji Derneği’nin de içinde olduğu hazırlık 

toplantıları devam etmektedir. Olabildiğince çok sayıda ve özellikle de Asya, Afrika kıtaları ile Arap 

Yarımadası’ndan ürologların bu toplantıya katılımı en büyük amaçlardan birini oluşturmaktadır. Kanımca 

kongre; ülkemizin üroloji alanında ulaştığı bilimsel düzeyin paylaşılması açısından iyi bir fırsat olacaktır. 

Türk Androloji Derneği’nin yayın organı olan Androloji Bülteni’nin 2023 yılı 2. sayısını sizlere ulaştırmanın 

mutluluğunu taşıyorum. Her geçen gün bilimsel seviyesi yükselen bültenimizin bu sayısına yazıları ile 

katkıda bulunan bütün meslektaşlarımıza şükranlarımı sunar, hepinize sağlık ve mutluluklar dilerim. 

Türk Androloji Derneği Yönetim Kurulu adına

Prof. Dr. Murat ÇAKAN

Türk Androloji Derneği Başkanı
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